

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/8288,Ci-ludzie-beda-rozwijac-Lomianki.html>
15.05.2024, 17:59

Ci ludzie będą rozwijać Łomianki

To przedsiębiorcy, wyjątkowi i znani ludzie oraz firmy działające w Łomiankach od lat mają promować i rozwijać naszą Gminę. Burmistrz Łomianek dokonał uroczystego otwarcia poświęconej im wystawy. Tablice opisujące lokalnych przedsiębiorców można będzie oglądać do końca września przed Urzędem Miejskim.

Ci ludzie będą rozwijać Łomianki

To przedsiębiorcy, wyjątkowi i znani ludzie oraz firmy działające w Łomiankach od lat mają promować i rozwijać naszą Gminę. Burmistrz Łomianek dokonał uroczystego otwarcia poświęconej im wystawy.





W czwartek (tj. 14 sierpnia) tuż po godz. 12.00 przed Urzędem Miejskim nastąpiło odsłonięcie tablic składających się na plenerową wystawę pt. „Poznaj naszych przedsiębiorców”. Na uroczystości pojawili się m.in. Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski, Sekretarz Gminy, Beata Duch-Kosiorek, Wicestarosta Powiatu Warszawskiego Zachodniego, Paweł Białecki, mieszkańcy, przedstawiciele lokalnych firm oraz pracownicy Urzędu Miejskiego.





- Od września 2013 roku przedstawiamy w Gazecie Łomiankowskiej.pl lokalne firmy. Ludzie, którzy je tworzą, zasługują na to, by ich doceniać, ponieważ te firmy są wizytówką Łomianek - przemawiał Burmistrz Dąbrowski.





Już za czasów szlacheckiej Polski pokazywano i chwalono się niezwykleymi ludźmi, którzy wytwarzali znane w całej okolicy towary. Burmistrz Łomianek postanowił ten stary zwyczaj wprowadzić do naszej Gminy, czego efektem była dzisiejsza prezentacja wystawy. Marzeniem Burmistrza Dąbrowskiego jest skupienie wokół siebie prężnie działających, łomiankowskich firm, które wspólnie miałyby doprowadzić do rozwoju i wypromowania na coraz większą skalę naszej Gminy.



Wystawę można będzie oglądać do końca września. Od następnego miesiąca cykl „Poznaj naszych przedsiębiorców” będzie kontynuowany na łamach Gazety Łomiankowskiej.pl.



PIKNIK MIĘSOTYCH PRZEDSIĘBIORCÓW EDYCJA I

Mobil Art – czar starych aut

Kłocha samochodów. Interesuje się historią i sztuką. Jest uzdolniony manualnie i restauruje stare pojazdy. Człowiek orkiestra. Waldemar Grzybowski.

W swojej firmie prowadzi i prowadzi w restauracji i w restauracji.

Pan Waldemar swój warsztat samochodowy prowadzi w kamienicach od 30 lat. Aktualnie w pracy, którą wykonuje w restauracji i w restauracji.

W swojej firmie prowadzi i prowadzi w restauracji i w restauracji.



[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)